per l'affidamento del servizio 

TVCC con videoproiettore e di videoregistrazione della cerimonia di inaugurazione dell’anno 

giudiziario 2022 presso Palazzo Spada, sede istituzionale del Consiglio di Stato, stipulato con 

Anteprima Video S.r.l., per l’importo complessivo di € 12.870,00 (dodicimilaottocentosettanta/00) 

IVA esclusa; 

VISTA la mail del 1° marzo 2022 con la quale l’Ufficio di Segreteria del Segretariato Generale e di 

coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che il predetto servizio è stato eseguito 

a regola d’arte.   

DICHIARA